SỞ GD&ĐT KON TUM

      TRƯỜNG MẦM NON THSP

                Số: 15 /KH-MNTHSP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Kon Tum, ngày 28 tháng 11  năm 2014

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 12/2014
             *Chủ điểm: Chào mừng “Ngày thành lập QĐNDVN 22/12”

1.Tư tưởng, chính trị:

-Cán bộ, giáo viên, nhân viên tích cực lập thành tích chào mừng “ngày thành lập QĐNDVN” và Đại hội Đảng các cấp.
2.Công tác chuyên môn
- Kiểm tra chuyên đề 08 giáo viên và kiểm tra toàn diện 05 giáo viên
- Kiểm tra hồ sơ chuyên môn GV theo định kỳ

- Theo dõi đánh giá trẻ theo bộ công cụ từng độ tuổi.

- Tiếp tục thao giảng, dự giờ. Kiểm tra việc thực hiện chuyên đề GDPTVĐ (tồn tháng 11).
- Tiếp tục thực hiện công tác THSP thường xuyên.
- Tổ chức cho trẻ 5 tuổi đi thực tế (2 đợt)
3.Công tác khác

-Tăng cường kiểm tra, giám sát về VSATTP, an toàn của trẻ.
-Kiểm tra toàn diện việc giải quyết khiếu nại, tố cáo (đ/c Ngoan).
-Kiểm tra chuyên đề việc theo dõi biểu đồ tăng tưởng (Đ/c Lan, Hạnh).

-Kiểm tra chuên đề việc thực hiện các phong trào thi đua (đ/c Ngoan).
-Kiểm tra chế độ, khẩu phần ăn của trẻ (đ/c Ngoan, Huệ)

-Phối hợp với y tế địa phương tiếp tục thực hiện tốt công tác phòng chống các dịch bệnh trong trường mầm non.

-Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày thành lập QĐNDVN 22/12.

-Trực đảm bảo an ninh, trất tự trong dịp noel.
  Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG

      -CB,GV, NV(t/h);

    (đã ký)
       -Lưu VT.

       Châu Thị Bông

                                                         KẾ HOẠCH TUẦN I

                                           (Từ ngày 01/12- 05/12/2014)

1.Tư tưởng- chính trị: CB, GV,NV hưởng ứng tích cực các phong trào thi đua chào mừng đại hội Chi bộ và Đảng bộ phường Thống Nhất.
2.Công tác chuyên môn
Duy trì và thực hiện tốt lịch sinh hoạt ngày của trẻ.
Duy trì tốt các lớp năng khiếu.’, kiểm tra hồ sơ GV định kỳ, đột xuất.

Kiểm tra chuyên đề 03 giáo viên, toàn diện 01 giáo viên.

Tổ chức cho trẻ đi thực tế “làng nghề truyền thống”.
Tiếp tục thực hiện công tác THSP thường xuyên.
3.Công tác khác:
Kiểm tra đột xuất về VSATTP, chế độ, khẩu phần của trẻ (đ/c Lan, Hạnh).
Kiểm tra toàn diện việc giải quyết khiếu nại, tố cáo (đ/c Ngoan).
Họp Hội đồng định kỳ.
*Bổ sung:

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

                                                         KẾ HOẠCH TUẦN II

                                           (Từ ngày 08/12- 12/12/2014)

1.Tư tưởng- chính trị: Tập thể CB, GV,NV đoàn kết, nêu cao tinh thần trách nhiệm và hoàn thành tốt mọi công việc được giao, tiếp tục lập thành tích chào mừng đại hội chi bộ và Đảng bộ phường.
2.Công tác chuyên môn

Kiểm tra việc thực hiện lịch sinh hoạt ngày của trẻ.

Tiếp tục thao giảng, dự giờ.

Theo dõi đánh giá trẻ theo Bộ công cụ.

Kiểm tra chuyên đề 03 giáo viên.
Tiếp tục thực hiện công tác THSP thường xuyên.

Kiểm tra việc thực hiện chuyên đê GDPTVĐ (đ/c Ngoan).

Dự giờ đột xuất, kiểm tra hồ sơ CM giáo viên tổ mầm.
3.Công tác khác
Kiểm tra, giám sát về VSATTP, an toàn của trẻ.

Kiểm tra chuyên đề việc theo dõi biểu đồ tăng tưởng (Đ/c Lan, Hạnh)
Phối hợp với y tế địa phương tiếp tục thực hiện tốt công tác phòng chống các dịch bệnh trong trường mầm non.

*Bổ sung:

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................
                                                          KẾ HOẠCH TUẦN III

                                           (Từ ngày 15/12- 19/12/2014)

1.Tư tưởng- chính trị: CB, GV,NV đoàn kết, nêu cao tinh thần trách nhiệm đối với công việc được giao, lập thành tích chào mừng ngày thành lập QĐNDVN(22/12) và đại hội Đảng bộ phường.
2.Công tác chuyên môn.

Kiểm tra việc thực hiện lịch sinh hoạt ngày của trẻ.

Dự giờ đột xuất, kiểm tra hồ sơ CM giáo viên tổ Chồi.
Tổ chức cho trẻ 5 tuổi đi thực tế tại “doanh trại bộ đội và các di tích lịch sử trong nội thành”.
Tiếp tục công tác THSPTX.

Phối hợp trường CĐSP tổ chức hội thảo về “CTGDMN”.
3.Công tác khác:
Tổ chức sinh hoạt chủ điểm 22/12.
Kiểm tra chuên đề việc thực hiện các phong trào thi đua (đ/c Ngoan).

Kiểm tra chuyên đề về chế độ, khẩu phần ăn của trẻ (đ/c Ngoan, Huệ)
Các lớp duy trì tốt công tác chăm sóc đảm bảo an toàn tuyệt đối cho trẻ.
*Bổ sung:

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

                                                         KẾ HOẠCH TUẦN IV

                                           (Từ ngày 22/12- 26/12/2014)

1.Tư tưởng- chính trị: Tập thể CB, GV,NV đoàn kết, nêu cao tinh thần trách nhiệm và hoàn thành tốt mọi công việc được giao. Lập thành tích chào mừng ngày thành lập QĐNDVN 22/12 và Đại hội Đảng bộ phường.
2.Công tác chuyên môn
Tiếp tục dự giờ rút kinh nghiệm.
Kiểm tra chuyên đề 2 giáo viên, kiểm tra toàn diện 02 giáo viên

Kiểm tra nề nếp hoạt động tại các nhóm, lớp.
Kiểm tra hồ sơ các tổ Lá.
3.Công tác khác:
Tổ chức sinh hoạt chủ điểm 22/12.
Kiểm tra vệ sinh môi trường, khâu tiếp phẩm, chế biến tại nhà bếp (Ngoan, Uyên Uyên).

Kiểm tra đột xuất một số bộ phận (BGH).
Phối hợp với y tế địa phương tiếp tục thực hiện tốt công tác phòng chống các dịch bệnh trong trường mầm non.
Bổ sung:........................................................................................................................

......................................................................................................................................
                                                         KẾ HOẠCH TUẦN V

                                           (Từ ngày 29/12/2014- 02/01/2015)

1.Tư tưởng- chính trị: Tập thể CB, GV,NV đoàn kết, nêu cao tinh thần trách nhiệm và hoàn thành tốt mọi công việc được giao. Lập thành tích chào mừng Đại hội Đảng bộ phường.
2.Công tác chuyên môn
Kiểm tra chuyên đề 2 giáo viên.
Kiểm tra nề nếp hoạt động tại các nhóm, lớp.
Hoàn thiện hồ sơ KTCĐ,TD.
3.Công tác khác:
Quyết toán tài chính 2014 (kế toán).
Kiểm tra đột xuất một số bộ phận (BGH).

Phối hợp với y tế địa phương tiếp tục thực hiện tốt công tác phòng chống các dịch bệnh trong trường mầm non.

Bổ sung:........................................................................................................................
......................................................................................................................................

PAGE
4